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EVOLUCIÓN DE LA MATRÍCULA EN EL CENTRO ALUMNOS TOTALES DE NUEVO INGRESO 
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ALUMNOS DE NUEVO INGRESO GRADO 

 

ALUMNOS DE NUEVO INGRESO DOBLE GRADO 

 
  

ALUMNOS DE NUEVO INGRESO MAGE 

 

ALUMNOS DE NUEVO INGRESO MITE 

 
  

ALUMNOS DE NUEVO INGRESO MEJORR 

 

 

ALUMNOS DE NUEVO INGRESO DOBLE MÁSTER 
MITE+MEJORR 
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INDICADORES DE INVESTIGACIÓN 

PROFESORES DOCTORES 

 

SEXENIOS 

 
  

PUBLICACIONES JCR 

 
  
INDICADORES DE MOVILIDAD Y PRÁCTICAS EN EMPRESA 

ESTUDIANTES OUTGOING 

 

ESTUDIANTES INCOMING 

 
  

56
57

56

64 64
65

64
65

50

52

54

56

58

60

62

64

66

2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 Objetivo
2023/24

47

32 35 35
40

52
56 56

0

10

20

30

40

50

60

2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 Objetivo
2023/24

22

16

27
31

36 35

25

30

0

5

10

15

20

25

30

35

40

2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 Objetivo
2023/24

58

37

25
20

6
13

19

30

0

10

20

30

40

50

60

70

2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 Objetivo
2023/24

51

82

94

74

15

58
65

60

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 Objetivo
2023/24



  
CONVENIOS FIRMADOS  

 

ALUMNOS EN PRÁCTICAS EN EMPRESA  

 
  

MEDIDAS DE PERCEPCIÓN 
ÍNDICE DE SATISFACCIÓN PAS 

 

ÍNDICE DE SATISFACCIÓN PDI 

 
  

ÍNDICE DE SATISFACCIÓN ALUMNOS 
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